

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000  
CNPJ : 25.066.930/0002-50



## GUAIUBA | Prefeitura Municipal

Licitação: 00.002/2023-SRP/2023

Exercício: 2023

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA-CE.

### LOTE III - A: COTA PRINCIPAL 75% - AMPLA CONCORRÊNCIA – UNIFORMES ESPORTIVOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	MARCA	V. UNT	V TOTAL
1	MEIÃO PROFISSIONAL PARA FUTSAL E FUTEBOL, LEVE E MACIO E COM COMPRIMENTO MAIOR. TRAZ PERFURAÇÕES PROPORCIONANDO VENTILAÇÃO, ALÉM DE MALHA RIB PARA MAIOR CONFORTO. CALCANHAR VERDADEIRO, EVITANDO QUE O MEIÃO ESCORREGUE PARA DENTRO DO CALÇADO. ELÁSTICOS NO PUNHO EVITANDO QUE O MEIÃO ESCORREGUE PARA BAIXO. ACABAMENTO DUPLO E COSTURA DUPLA, EVITANDO QUE DESFIE. ELÁSTICOS NO TORNOZELO PARA MELHOR AJUSTE DA CANELEIRA. PÉ ATOALHADO PARA ABSORVER SUOR E OFERECER PROTEÇÃO	UND	495	DELFINA	R\$18,31	R\$9.063,45



	AO PÉ, CORES VARIADAS, TAMANHOS P, M E G. INDICAÇÃO: IDEAL PARA JOGOS DE FUTEBOL E FUTSAL. 66 POLIAMIDA, 17 ALGODÃO, 11 ELASTODIENO, 6 POLIÉSTER					
2	COLETE MATERIAL: POLIÉSTER, DUPLA FACE, CORES: VARIADAS, TAMANHO: M E G. USO: ESPORTIVO PARA JOGOS COLETIVOS. MODELO: ABERTO LATERALMENTE E PRESO POR ELÁSTICO – DUPLA FACE COM ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS COLETES DEFINIDA PELA CONTRATANTE BEM COMO OS TAMANHOS	UND	420	PROPRIA	R\$26,30	R\$11.046,00
3	CAMISA DE FUTSAL: EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM BRASÃO DA PREFEITURA QUE DEVERÁ SER LOCALIZADO Á 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NÚMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ FICAR ABAIXO DO BRASÃO NAS COSTAS DA CAMISA O NÚMERO. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES	UND	702	PROPRIA	R\$37,09	R\$26.037,18

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
Rua Coronel Alexandrino, 312 -- Centro -- Aracati-Ce -- Cep:62.800-000  
CNPJ : 25.066.930/0002-50



4	SHORT'S DE FUTSAL: EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS COM NÚMEROS DO LADO DIREITO SEM BRASÃO. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	702	PROPRIA	R\$30,13	R\$21.151,26
5	CAMISAS FUTSAL DE GOLEIROS EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADAS, (COM AS NUMERAÇÕES 1 E 12); A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	78	PROPRIA	R\$38,81	R\$3.027,18
6	SHORT'S FUTSAL DE GOLEIROS EM MALHA 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 280 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS, (COM AS NUMERAÇÕES 1 E 12); A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	78	PROPRIA	R\$30,13	R\$2.350,14
7	CAMISA VOLEIBOL ADULTO EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM O BRASÃO DA PREFEITURA QUE DEVERÁ SER	UND	105	PROPRIA	R\$37,09	R\$3.894,45



	LOCALIZADO À 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NÚMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ FICAR ABAIXO DO BRASÃO, NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ CONTER O NÚMERO. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.					
8	SHORTS VOLEIBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS COM NÚMERO DO LADO DIREITO SEM BRASÃO; A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES	UND	105	PROPRIA	R\$30,77	R\$3.230,85
9	CAMISA DE HANDEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM O BRASÃO DA PREFEITURA QUE DEVERÁ SER LOCALIZADO À 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NÚMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ FICAR ABAIXO DO BRASÃO, NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ	UND	63	PROPRIA	R\$37,09	R\$2.336,67



	CONTER O NÚMERO. SE FAZ NECESSÁRIO 01 JOGO A MAIS DE CAMISA PARA QUE NÃO OCORRA IGUALDADE DE CORES NAS COMPETIÇÕES. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.					
10	SHORTS DE HANDEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS COM O NÚMERO DO LADO DIREITO SEM BRASÃO. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	63	PROPRIA	R\$30,43	R\$1.917,09
11	CAMISAS DE GOLEIROS HANDEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADAS, (COM AS NUMERAÇÕES 1, 12 E 17). SE FAZ NECESSÁRIO 01 JOGO A MAIS DE CAMISA PARA QUE NÃO OCORRA IGUALDADE DE CORES NAS COMPETIÇÕES. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	14	PROPRIA	R\$37,29	R\$522,06
12	CALÇAS DE GOLEIRO HANDEBOL EM MALHA	UND	14	PROPRIA	R\$98,67	R\$1.381,38



	100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 280 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS, (COM AS NUMERAÇÕES 1, 12 E 17). A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.					
13	CAMISA BASQUETEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM BRASÃO DA PREFEITURA QUE DEVERÁ SER LOCALIZADO À 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NÚMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ FICAR ABAIXO DO BRASÃO, NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ CONTER O NÚMERO. SE FAZ NECESSÁRIO 01 JOGO A MAIS DE CAMISA PARA QUE NÃO OCORRA IGUALDADE DE CORES NAS COMPETIÇÕES. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	32	PROPRIA	R\$37,09	R\$1.186,88
14	SHORTS BASQUETEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS	UND	32	PROPRIA	R\$30,43	R\$973,76



	COM NÚMERO DO LADO DIREITO SEM. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.					
15	CAMISA ESPORTIVA PARA TREINO: CAMISA ESPORTIVA EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM ARTE E TAMANHOS E CORES DEFINIDOS PELA CONTRATANTE.	UND	225	PROPRIA	R\$37,09	R\$8.345,25
16	CONJUNTO (CAMISA E CALÇA PARA CAPOEIRA). CAMISA PARA CAPOEIRA CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 184 G, NA COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, COM VIÉS COLORIDO NA GOLA E NAS MANGAS, ARTE COM PINTURA COLORIDA EM SILKSCREEN OU SUBLIMAÇÃO DIGITAL, NA FRENTE, TAMANHOS: P M G. CALÇA CAPOEIRA, CALÇA BRANCA DE CAPOEIRA MODELO ABADA, MODELAGEM QUE SE ADAPTA AO CORPO, DANDO UM CAIMENTO PERFEITO, TECIDO ELANCA COLEGIAL. COM 06 PASSADORES PARA	CONJ	68	PROPRIA	R\$141,93	R\$9.651,24



	CORDA. - COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, MELHOR TECIDO PARA CALÇA DE CAPOEIRA ALTAMENTE RESISTENTE. - REFORÇO ENTRE AS PERNAS (CAVALO). - ARTE COM PINTURA COLORIDA EM SILKSCREEN OU SUBLIMAÇÃO DIGITAL, NA PERNA DIREITA, TAMANHOS: P M G					
17	KIMONO PARA KARATÊ: PALETÓ E CALÇA COM TECIDO EM SARJA DE 350G/M (240G/M <sup>2</sup> ), REFORÇO NAS AXILAS, PEITO, COSTAS E JOELHO, GOLA BATIDA EM 4 COSTURAS PARALELAS, ACOMPANHA FAIXA BRANCA SIMPLES. (TAMANHO ADULTO: A0-A3)	KIT	68	PRÓPRIA	R\$ 141,93	R\$ 9.651,24
18	KIMONO TRANSADO PARA JIU JITSU: PALITÓ EM TECIDO TRANSADO DE 640G/ M (400G/M <sup>2</sup> ) CALÇA EM TECIDO SARJA DE 424G/M (265G/M <sup>2</sup> ), REFORÇOS NAS AXILAS, COSTAS, JOELHOS E PEITO. GOLA RESISTENTE COM ENCHIMENTO HIGIENICO ANTI - MOFO, MODELAGEM DENTRO DOS PADROES DA CBJJ / IBFJJ, NAO ACOMPANHA FAIXA. (TAMANHO ADULTO: A0 -A5).	KIT	68	PRÓPRIA	R\$349,33	R\$23.754,44
VALOR TOTAL :R\$ 139.520,52 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS )						



DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000  
CNPJ : 25.066.930/0002-50



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 139.520,52 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS )

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPEDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROPONENTE: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME

ENDEREÇO: Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000

CNPJ Nº : 25.066.930/0002-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06135605

CIDADE: Aracati-Ce

REPRESENTANTE LEGAL: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS


FONE: 88 997294602

CPF Nº: 662.746.053-04

E-MAIL: [deboracristhianne@yahoo.com.br](mailto:deboracristhianne@yahoo.com.br)

DADOS BANCARIOS

BANCO BRADESCO AGENCIA: 0685 CONTA: 47988-8

 **SERPRO**  
Assinado digitalmente por:  
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS  
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço :  
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF: 66274605304

29/08/2023.



**GUAÍUBA | Prefeitura Municipal**  
Licitação: 00.002/2023-SRP/2023

Exercício: 2023

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA-CE.

**LOTE IV – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – MATERIAS ESPORTIVOS – REDES**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	MARCA	V. UNT	V TOTAL
1	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO COMPOSTO COM FIO POLIETILENO TRANÇADO, MALHA 0,10 X 0,10, FIO 4MM, COM TRATAMENTO DE PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, COR BRANCA, COMPRIMENTO: 3,00M, ALTURA: 2,00M	PAR	58	GISMAR	R\$655,02 ✓	R\$37.991,16
2	REDE DE VOLEI OFICIAL COM 04 FAIXAS NA COR BRANCA, MEDINDO 9,50 m DE COMPRIMENTO POR 1,00m DE LARGURA, CONFECCIONADA EM FO DE ALGODÃO DE 4 mm (seda) DE ALTA RESISTENCIA EM MALHA de 10 x 10 cm, COM ESPIA DE AÇO NA FAIXA SUPERIOR	UND	25 ✓	GISMAR	R\$407.83,00 ✓	R\$10.195,75
3	REDE DE FUTSAL FIO EM POLIPROPILENO (nylon seda) DE ALTA RESISTENCIA, 4 mm COM PROTEÇÃO UV,	PAR	50 ✓	GISMAR	R\$556,17 ✓	R\$27.808,50

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000  
CNPJ : 25.066.930/0002-50



MEDIDAS OFICIAIS (7,50 x 2,50 x 2,00 m, malha 16).						
VALOR TOTAL :R\$ 75.995,41 ( SETENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS )						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 75.995,41 ( SETENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E  
NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS )

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS  
**OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**

INDEPEDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO  
ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE  
AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER  
INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER  
DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU  
INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROPONENTE: **DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME**

ENDEREÇO: **Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000**


CNPJ Nº : **25.066.930/0002-50** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **06135605**

CIDADE: **Aracati-Ce**

REPRESENTANTE LEGAL: **DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS** FONE: **88 997294602**

CPF Nº: **662.746.053-04**

E-MAIL: [deboracristhianne@yahoo.com.br](mailto:deboracristhianne@yahoo.com.br) DADOS BANCARIOS BANCO BRADESCO AGENCIA: **0685** CONTA:  
**47988-8**

 **SERPRO**  
Assinado digitalmente por:  
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS  
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço :  
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF: **66274605304**

23/08/2023.



### DESPACHO

**CONSIDERANDO:** A licitação Pregão Eletrônico nº 00.002/2023-SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA-CE;

**CONSIDERANDO:** Que a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS., inscrita no CNPJ sob o nº 25.066.930/0001-79, sagrou-se vencedora do Lote III-B;

**CONSIDERANDO:** Que foi verificado que o somatório do lote III-B apresentado na Proposta consolidada, anexa a plataforma eletrônica, está divergente ao valor do Compras Gov;

**CONSIDERANDO:** Que é necessário que a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS., encaminhe proposta consolidada em conformidade com o valor do sistema Compras Gov.

Vimos, através deste, informar o envio de e-mail à empresa **DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS.**, inscrita no CNPJ sob o nº 25.066.930/0001-79, solicitando, no prazo de 24h (vinte e quatro horas), o envio de proposta adequada com o valor global do lote III-B corrigido.

Guaiúba/CE, 17 de Outubro de 2023.

*Rosicleia da Silva Magalhães*  
**ROSICLEIA DA SILVA MAGALHÃES**  
Presidente da CCLP

SOLICITAÇÃO DE CORREÇÃO DE PROPOSTA CONSOLIDADA REFERENTE AO PREGÃO  
00.002/2023-SRP

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÕES <licitacao.guaiuba87@outlook.com>

Ter, 17/10/2023 15:42

Para:deboracristhianne@yahoo.com.br <deboracristhianne@yahoo.com.br>



**CONSIDERANDO:** A licitação Pregão Eletrônico nº 00.002/2023-SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA-CE;

**CONSIDERANDO:** Que a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS., inscrita no CNPJ sob o nº 25.066.930/0001-79, sagrou-se vencedora do Lote III-B;

**CONSIDERANDO:** Que foi verificado que o somatório do lote III-B apresentado na Proposta consolidada, anexa a plataforma eletrônica, está divergente ao valor do Compras Gov;

**CONSIDERANDO:** Que é necessário que a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS., encaminhe proposta consolidada em conformidade com o valor do sistema Compras Gov.

Solicito a empresa: **DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS**, no prazo de 24h (vinte e quatro horas), o envio de proposta adequada com o valor global do lote III-B corrigido.



Não contém vírus.[www.avast.com](http://www.avast.com)

Re: SOLICITAÇÃO DE CORREÇÃO DE PROPOSTA CONSOLIDADA REFERENTE AO PREGÃO 00.002/2023-SRP

deboracristhianne <deboracristhianne@yahoo.com.br>

Ter, 17/10/2023 17:14

Para: COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÕES <licitacao.guaiuba87@outlook.com>



1 anexos (143 KB)

GUAÍUBA READEQUADA LOTE 6 NOVO 1710.pdf;

Em terça-feira, 17 de outubro de 2023 às 17:08:29 BRT, COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÕES <licitacao.guaiuba87@outlook.com> escreveu:

INFORMO QUE A PROPOSTA AINDA VEIO COM O VALOR ERRADO, POR FAVOR PROCEDA A CORREÇÃO!!

---

De: deboracristhianne <deboracristhianne@yahoo.com.br>

Enviado: terça-feira, 17 de outubro de 2023 16:38

Para: COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÕES <licitacao.guaiuba87@outlook.com>

Assunto: Re: SOLICITAÇÃO DE CORREÇÃO DE PROPOSTA CONSOLIDADA REFERENTE AO PREGÃO 00.002/2023-SRP

BOA TARDE, SEGUE EM ANEXO, POR FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO.

Em terça-feira, 17 de outubro de 2023 às 15:42:02 BRT, COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÕES <licitacao.guaiuba87@outlook.com> escreveu:

**CONSIDERANDO:** A licitação Pregão Eletrônico nº 00.002/2023-SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA-CE;

**CONSIDERANDO:** Que a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS., inscrita no CNPJ sob o nº 25.066.930/0001-79, sagrou-se vencedora do Lote III-B;

**CONSIDERANDO:** Que foi verificado que o somatório do lote III-B apresentado na Proposta consolidada, anexa a plataforma eletrônica, está divergente ao valor do Compras Gov;

**CONSIDERANDO:** Que é necessário que a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS., encaminhe proposta consolidada em conformidade com o valor do sistema Compras Gov.

Solicito a empresa: **DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS**, no prazo de 24h (vinte e quatro horas), o envio de proposta adequada com o valor global do lote III-B corrigido.



Não contém vírus. [www.avast.com](http://www.avast.com)



## GUAIUBA | Prefeitura Municipal

Licitação: 00.002/2023-SRP/2023

Exercício: 2023

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA-CE.

LOTE III - B: COTA RESERVADA 25% - EXCLUSIVO PARA ME E EPP- UNIFORMES ESPORTIVOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	MARCA	V. UNT	V TOTAL
1	MEIÃO PROFISSIONAL PARA FUTSAL E FUTEBOL, LEVE E MACIO E COM COMPRIMENTO MAIOR. TRAZ PERFURAÇÕES PROPORCIONANDO VENTILAÇÃO, ALÉM DE MALHA RIB PARA MAIOR CONFORTO. CALCANHAR VERDADEIRO, EVITANDO QUE O MEIÃO ESCORREGUE PARA DENTRO DO CALÇADO. ELÁSTICOS NO PUNHO EVITANDO QUE O MEIÃO ESCORREGUE PARA BAIXO. ACABAMENTO DUPLO E COSTURA DUPLA, EVITANDO QUE DESFIE. ELÁSTICOS NO TORNOZELO PARA MELHOR AJUSTE DA CANELEIRA. PÉ	UND	165	DELFINA	R\$18,31	R\$3.021,15



	ATOALHADO PARA ABSORVER SUOR E OFERECER PROTEÇÃO AO PÉ, CORES VARIADAS, TAMANHOS P, M E G. INDICAÇÃO: IDEAL PARA JOGOS DE FUTEBOL E FUTSAL. 66 POLIAMIDA, 17 ALGODÃO, 11 ELASTODIENO, 6 POLIÉSTER.					
2	COLETE MATERIAL: POLIÉSTER, DUPLA FACE, CORES: VARIADAS, TAMANHO: M E G. USO: ESPORTIVO PARA JOGOS COLETIVOS. MODELO: ABERTO LATERALMENTE E PRESO POR ELÁSTICO – DUPLA FACE COM ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS COLETES DEFINIDA PELA CONTRATANTE BEM COMO OS TAMANHOS.	UND	140	PRÓPRIA	R\$26,30	R\$3.682,00
3	CAMISA DE FUTSAL: EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM BRASÃO DA PREFEITURA QUE DEVERÁ SER LOCALIZADO Á 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NÚMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ FICAR ABAIXO DO BRASÃO NAS COSTAS DA CAMISA O NÚMERO. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA	UND	234	PRÓPRIA	R\$37,09	R\$8.679,06



DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000  
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



	CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES					
4	SHORT'S DE FUTSAL: EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS COM NÚMEROS DO LADO DIREITO SEM BRASÃO. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	234	PROPRIA	R\$30,13	R\$7.050,42
5	CAMISAS FUTSAL DE GOLEIROS EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADAS, (COM AS NUMERAÇÕES 1 E 12); A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	26	PROPRIA	R\$38,81	R\$1.009,06
6	SHORT'S FUTSAL DE GOLEIROS EM MALHA 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 280 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS, (COM AS NUMERAÇÕES 1 E 12); A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	26	PROPRIA	R\$30,13	R\$783,38
7	CAMISA VOLEIBOL ADULTO EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM O	UND	35	PROPRIA	R\$37,09	R\$1.298,15



	BRASÃO DA PREFEITURA QUE DEVERÁ SER LOCALIZADO À 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NÚMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ FICAR ABAIXO DO BRASÃO, NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ CONTER O NÚMERO. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRANTE BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.					
8	SHORTS VOLEIBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS COM NÚMERO DO LADO DIREITO SEM BRASÃO; A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	35	PROPRIA	R\$30,77	R\$1.076,95
9	CAMISA DE HANDEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM O BRASÃO DA PREFEITURA QUE DEVERÁ SER LOCALIZADO À 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NÚMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ	UND	21	PROPRIA	R\$37,09	R\$778,89



	FICAR ABAIXO DO BRASÃO, NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ CONTER O NÚMERO. SE FAZ NECESSÁRIO 01 JOGO A MAIS DE CAMISA PARA QUE NÃO OCORRA IGUALDADE DE CORES NAS COMPETIÇÕES. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.					
10	SHORTS DE HANDEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS COM O NÚMERO DO LADO DIREITO SEM BRASÃO. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	21	PROPRIA	R\$30,43	R\$639,03
11	CAMISAS DE GOLEIROS HANDEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADAS, (COM AS NUMERAÇÕES 1, 12 E 17). SE FAZ NECESSÁRIO 01 JOGO A MAIS DE CAMISA PARA QUE NÃO OCORRA IGUALDADE DE CORES NAS COMPETIÇÕES. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E	UND	4	PROPRIA	R\$37,29	R\$149,16



	CORES.					
12	CALÇAS DE GOLEIRO HANDEBOL EM MALHA 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 280 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS, (COM AS NUMERAÇÕES 1, 12 E 17). A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	4	PROPRIA	R\$98,67	R\$394,68
13	CAMISA BASQUETEBOL EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM BRASÃO DA PREFEITURA QUE DEVERÁ SER LOCALIZADO À 8 CM ABAIXO DA GOLA DA CAMISA E CENTRALIZADO, O NÚMERO NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ FICAR ABAIXO DO BRASÃO, NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ CONTER O NÚMERO. SE FAZ NECESSÁRIO 01 JOGO A MAIS DE CAMISA PARA QUE NÃO OCORRA IGUALDADE DE CORES NAS COMPETIÇÕES. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES.	UND	10	PROPRIA	R\$37,09	R\$370,90
14	SHORTS BASQUETEBOL EM DRY 100%	UND	10	PROPRIA	R\$30,43	R\$304,30



	POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , SUBLIMADOS COM NÚMERO DO LADO DIREITO SEM. A ARTE GRAFICA A SER IMPRESSA NOS UNIFORMES SERÁ DEFINIDA PELA CONTRATANTE. BEM COMO OS TAMANHOS E CORES					
15	CAMISA ESPORTIVA PARA TREINO: CAMISA ESPORTIVA EM DRY 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 130 G/M <sup>2</sup> , COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, COM ARTE E TAMANHOS E CORES DEFINIDOS PELA CONTRATANTE.	UND	75	PROPRIA	R\$37,09	R\$2.781,75
16	CONJUNTO (CAMISA E CALÇA PARA CAPOEIRA). CAMISA PARA CAPOEIRA CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 184 G, NA COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, COM VIÉS COLORIDO NA GOLA E NAS MANGAS, ARTE COM PINTURA COLORIDA EM SILKSCREEN OU SUBLIMAÇÃO DIGITAL, NA FRENTE, TAMANHOS: P M G. CALÇA CAPOEIRA, CALÇA BRANCA DE CAPOEIRA MODELO ABADA, MODELAGEM QUE SE ADAPTA AO CORPO, DANDO UM CAIMENTO PERFEITO,	CONJ	22	PROPRIA	R\$141,93	R\$3.122,46



	TECIDO ELANCA COLEGIAL. COM 06 PASSADORES PARA CORDA. - COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, MELHOR TECIDO PARA CALÇA DE CAPOEIRA ALTAMENTE RESISTENTE. - REFORÇO ENTRE AS PERNAS (CAVALO). - ARTE COM PINTURA COLORIDA EM SILKSCREEN OU SUBLIMAÇÃO DIGITAL, NA PERNA DIREITA, TAMANHOS: P M G.					
17	KIMONO PARA KARATÊ: PALETÓ E CALÇA COM TECIDO EM SARJA DE 350G/M (240G/M <sup>2</sup> ), REFORÇO NAS AXILAS, PEITO, COSTAS E JOELHO, GOLA BATIDA EM 4 COSTURAS PARALELAS, ACOMPANHA FAIXA BRANCA SIMPLES. (TAMANHO ADULTO: A0-A3)	KIT	22	PROPRIA	R\$ 141,93	R\$ 3.122,46
18	KIMONO TRANSADO PARA JIU JITSU: PALITÓ EM TECIDO TRANSADO DE 640G/ M (400G/M <sup>2</sup> ) CALÇA EM TECIDO SARJA DE 424G/M (265G/M <sup>2</sup> ), REFORÇOS NAS AXILAS, COSTAS, JOELHOS E PEITO. GOLA RESISTENTE COM ENCHIMENTO HIGIENICO ANTI - MOFO, MODELAGEM DENTRO DOS PADROES DA CBJJ / IBFJJ, NAO ACOMPANHA FAIXA. (TAMANHO ADULTO: A0 -A5)	KIT	22	PROPRIA	R\$349,33	R\$7.685,26
VALOR TOTAL R\$ 45.949,06 ( QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS )						

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME  
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000  
CNPJ : 25.066.930/0002-50



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 45.949,06 ( QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS )

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROPONENTE: **DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME**

ENDEREÇO: **Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000**

CNPJ Nº : **25.066.930/0002-50** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **06135605**

CIDADE: **Aracati-Ce**

REPRESENTANTE LEGAL: **DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS**

FONE: **88 997294602**

CPF Nº: **662.746.053-04**

E-MAIL: **[deboracristhianne@yahoo.com.br](mailto:deboracristhianne@yahoo.com.br)**

DADOS BANCARIOS

BANCO BRADESCO AGENCIA: **0685** CONTA: **47988-8**

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF: **66274605304**

17/10/2023.